1627, maji 21.
Referente eodem Ill.mo Cardinali Bandino miracula quaedam,131 

quae ad sepulchrum piae memoriae Archiepiscopi Poìocensis Josaphat 
fieri dicuntur, et simul impedimenta, quae propter Poloniae bella Me
tropolita Russiae, Archiepiscopus Poìocensis Rutheni uniti, et Episcopus 
Vilnensis Latinus, per remissoriales a Sac. Congregatione Rituum de
legati, habere dicuntur in compilando processu super dicti Archiepisco
pi Poìocensis Josaphat interfectione, et super causa mortis eius, ob 
defensionem videlicet S. Catholicae Fidei, et Pontificis Romani prima
tus contra Schismaticos, et denique petitionem Archiepiscopi Polocen- 
sis postulantis facultatem erigendi super sepulchro praefato altare in 
honorem dicti Josaphat; Sac. Congregatio:

1. Ne retardetur processus praedictus censuit per lll.mum D. Car
dinalem Millinum132 in Sac. Congregatione Rituum agendum esse de 
modo quo, bellorum Poloniae impedimentis vigentibus, possit per unum 
ex delegatis in causa praedicti Josaphat ulterius procedi.

2. Inclinabat SS.mus ad gratiam faciendam, ut scilicet non ob
stante Decreto suo de non aperiendis processibus Beatificationum vel 
Cononizationum, nisi post quinquaginta annorum curriculum,133 pro
cessus dicti Josaphat cum compilatus fuerit statini aperietur.

3. Dixit non convenisse Sedem Apostolicam ante processus legi
time factos concedere facultatem erigendi altaria super sepulchris eo
rum, qui cum opinione sanctitatis obierunt.

4. Denique censuit posse concedi eidem Archiepiscopo Polocen- 
si, ut iuxta Decretum Congregationis dicti S. Officii134 de imaginibus, 
tabellis et aliis cultibus eorum, qui cum fama martyrii, aut sanctitatis 
mortui sunt, ante beatifieationem, vel canonizationem eorum ad ipso
rum sepulchra non admittendis, possit vota, tabellas, imagines, cande-

131 Cfr. Nr. 55, 62, 63.
132 Millinus Giangarzia, cardinalis, patricius Romanus, socius card. Gaetani 

in itinere Polonico (an. 1596-97); Greatus cardinalis die 11 . IX . 1606, archipraesby- 
ter Basilicae Liberianae, 1629 obtinuit titulum S. Laurentii in Lucina; obiit an
no 1629, anno aetatis suae 57. (M o rr o n i, Dizionario, v. 45, coi. 140-142).

133 Decretum de non aperiendis Processibus super vita et moribus Servo
rum Dei editum fuit anno 1625. .

134 Decretum S. Officii de imaginibus etc. ad sepulchra eorum, qui cum fama 
sanctitatis obierunt, editum fuit anno 1625.

las, lampadas, et alia huiusmodi in testimonium gratiae receptae, quae 
ad sepulchrum praedicti Josaphat offerentur recipere, factis tamen pe
culiaribus eorum notis, et causarum per quas offerunt, per notarium 
publicum in libro ad hunc effectum parando describendis.